Cauciones deliberate per Johannem Lyndesey et Thomam p. 523
Wilson recedentes ab officio procuratorio in manus Thome
blithe et Roberti Masterman presentis anni procuratorum

In primis M. Adams bedellus debet pro caucione Domini Luckey vj8 viijd

Item M. Hobbys debet pro caucione domini Chadwell iij8 iiijd
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Item Receperunt pro caucionibus quatuor questionistarum scil. dominorum
Brudenell Atkynson Bagley et Newby / pro Newby j Ryall in golde
and ijs vjd / pro Brudenell xiij8 iiijd pro Bagley a gyrdle and a Rynge of
syluer gilte Item pro Atkynson a playne syluer pece

Item receperunt pro locacione cathedre Juris canonici a doctore haryson
[blank]

Item pro locacione cathedre Juris ciuilis a doctore Maye xxvj8 viijd

Item Caucio d. Morpeth bacchalarii Juris canonici a pece pownced parcell
gilte

Item Caucio d. Kyrby vna mirra cum ly Riall in golde
Item Caucio d. Mathew in Auro xxvijs vjd cum duobus coclearibus
Item Caucio d. Johnson syx syluer spones and ij spones folden quorum

vnum est totaliter deauratum et vnum riall
Item Caucio d. Couerdale in auro xxxs

Item Caucio d. Morysbee a syluer pot with a couer and xvs in golde
Item Caucio d. Byrket a maser habens in circuitu benedictus qui venit etc.
Item Caucio Magistri Shaxton inceptoris theologie liij8 vjd in golde

Cauciones bacchalariorum in Jure ciuili

In primis Caucio d. fibster a salte with a couer parcell gilte
Item Caucio d. Mydelton xxvjs viijd in auro et argento
Item Caucio d. ffarington iij olde nobles bowed on a stringe
Item Caucio d. Smyth de hospitio trinitatis qui fuit admissus anno

M. Swynbourne et Blythe procuratorum ij aungell nobles
Item Caucio magistri harwood doctoris in medicinis a nut all gilte

with a couer ponderant' xxvj vncias Item iij Masers gilte Item ij
playne peces ponderantia xxiij vncias iij quarters

pro hiis cautionibus satisfacere tenentur predicti procuratores thomas
Blythe et Robertus Maisterman

[1531-1532]

p. 525 Registrum et compotus Magistrorum thome Blithe et Robert!
maisterman Procuratorum vniuersitatis Cantabrigie anno
domini 1532

Recepta per eosdem
In primis de abbate Westmonasterii per manus Magistri malery x11

Item de domino Couerdale de non legendo xiij8 iiijd

Item de domino Kyrkbe de non legendo xiij8 iiijd

Item de domino morisbe pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino mathew pro consimili xiij8 iiijd

Item de domino morpithe pro consimili xiijs iiijd
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Item pro Communis 26 determinatorum in eodem anno admissorum
xliij8 iiijd

Item pro Communis commutatione et lecturis mathematicis 17 inceptorum
in artibus iiij11 v8

Item pro communa octo baccaulariorum in iure canonico et duorum in
iure ciuili xvj8 viijd

Item pro communa quatuor inceptorum in theologia vj8 viijd

Item pro communa doctor urn rutland et walker incorporatorum vjs viijd

Item domini berkwey monochi et gawen fratris iijs iiijd

Item de doctore barington monocho pro non conuiuando vjH xiij8 iiijd

Item pro communa doctoris tetwurthe xxd

Item pro communa doctoris aspland xxd

Item pro cathedra iuris canonici xlvj8 viijd

Item pro cathedra iuris ciuilis xxvj8 viijd

Summa xxxj11 xviij8 iiijd

Expense per eosdem procuratores p. 52 G

In Primis pro prandio in die proclamationis viijs viijd

Item proclamatori iiijd

Item pro cena post magnum compotum xjs

Item in denariis ol >latis in missa pro benefactoribus ijs iiijd

Item clerico sacriste et pulsatori campanarum eodem die xijd

Item eisdem in exequiis regine elionore xijd

Item magistro Cowper presidenti de collegio benedicti pro redditu schola-
rum philosophicarum ij8

Item Baiulo crucis primo die veneris aduentus domini iiijd

Item pro inquirendis vagabundis eodem termino vij8

Item magistro Pannell pro lectura mathematica xxvjs viijd

Item magistro day oratori pro eodem michaelis termino xxs

Item pro tribus missis termino hylarii xijd

Item leodegario pro mundatione scholarum in die hylarii viijd

Item pro vectione sordium in vico scholarum xvjd

Item pro zenio Judicibus videlicet vnus magnus lupus due loligiiies due
bremme ixs

Item pro vagabundis inquirendis tempore quadragesimali iiijs

Item Baiulo crucis termino hilarii iiijd

Item magistro day oratori pro stipendio ad festum natiuitatis domini xx8

Item pro missa in initio termini paschalis iiijd

Item pro cera j d

Item magistro Beamownt pro sex missis tempore generalium processionum
i js

Item in exequiis regis henrici septimi clerico sacriste campanarum pulsa-
tori xijd
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Item pro vagabundis inquirendis termino paschali vs viijd

Item magistro shirwode pro itinere ad londinum xvjs vjd

Item pro erectione fabrice erga commitia et depositione eiusdem et pro
clauis x8 ijd

p. 527 Item pro vectione scamiiorum ad fratres minores et reuectione eorundem
xvjd

Item magistro Day oratori pro stipendio in termino pasche xx8

Item pro emundatione claustri scholarum erga comitia ij8 ijd

Item guardiano fratrum minorum pro comitiis x8

Item magistro meyre pro cathedra iuris canonici vjs viijd

Item magistro shirwode pro cathedra iuris ciuilis vj8 viijd

Item letchet pro emundatione scholari}jn erga comitia viijd

Item portanti crucem sex vicibus in termino paschali et extra terminum
ij8

Item magistro Adams pro missa in fine termini paschalis iiijd

Item Eidem pro missa tempore comitiorum iiijd

Item pro renouatione cereorum in noua capella tribus terminis xviijd

Item magistro Pannell pro lectura mathematica liij8 iiijd

Item letchet pro lotione vestium noue capelle vjd

Item dunkyn pro emundatione claustri scholarum in diem cinerum ij8

Item magistro meyre die proclamationis iiijd

Item guardianis ecclesie diui benedicti pro campanis vjs viijd

Item laborantibus pro lapidibus et arena pro claustro scholarum xviijd

Item ecclesie beate marie in exequiis regis henrici ij8 viijd

Item Johanni plummer pro reparatione librarie viij8

Item pro vectione sordium e vico scholarum xiijd

Item doctori thirlbe pro magistro heythe sacellano vniuersitatis ex
cathedra iuris canonici xl8

Summa expensarum xvj11 ijd

ffacto visu Computi procuratorum decimo octauo die Julii Anno domini
1532 ab eorum introitu vsque ad presentem diem per Auditores
deputatos ab vniuersitate M. doctorem Watson vicecancellarium doc-
tores Bukmaster et Tetworthe et Magistros Bayn et brianum Smythe
compertum est Summam Receptorum huius Anni excedere Summam
Expositorum per xv11 xviij8 ijd que quidem Summa addita Summe
Remanenti in manibus procuratorum facit cclxxx11 xij8 xd ob. qa.
Two hundrethe ffoure score powndes twelfe shelinges xd ob. qa.

p. 528 Recepta per eosdem procuratores post visum compoti

In primis a domino bayn ton pro gratia de non legendo xiij8 iiijd

Item de domino Coke pro consimili xiij8 iiijd

Item de balliuis pro inquisitione corrii iij8 iiijd

Summa xxx8
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Expense per eosdem ab eodem visu compoti

In primis pro zenio iudicibus xiij8 ijd

Item pro inquisitione vagabundorum in nundinis et aliis temporibus
diuersis per totum terminum xixs ijd

Item soluti magistro nevel taxatori pro modio iijs viijd

Item magistro Beamownt pro duabus missis temporibus generalium
processionum viijd

Item eidem pro missa in exordio termini viz. die resumptions iiijd

Item magistro dayo oratori pro stipendio xxs

Item magistro adams pro missa in exordio termini ijd

Item baiulo crucis pro duabus vicibus viijd

Item proclamatori in nundinis vjd

Item magistro meyre pro proclamation eadem iiijd

Summa lviij8 viijd

Summa omnium Receptorum a visu vltimi computi per procuratores xxxs

Summa omnium Expositorum per eosdem ab eodem visu lviij8 viijd

Et .sic Summa Expositorum a visu vltimi Computi excedit Summam
omnium Receptorum per idem ten^us per xxviij8 viijd

Summa omnium Receptorum per procuratores per integrum annum
xxxiij11 viij8 iiijd

Summa omnium Expositorum per eosdem procuratores per idem tempus
xviij11 xviijs xd

Et sic Summa omnium Receptorum hoc anno excedit summam omnium
Expositorum per idem tempus per xiiij11 ix8 vjd

Determinatores huius anni

D. Coliar
D. stokes
D. Alanson
D. Wultride
D. Sewell
D. Brockbanke
D. townrowe
D. Brinkley
D. Westbe
D. gilbe
D. Cawthorne
D. Brudenell
D. Atkynson
D. Bagley
D. newbye cuius admissio erat pro

completo gradu
D. Stannowe

D. Crome
D. Langdale
D. Sawnderson
D. Comport
D. gulson
D. hatcher
D. hill
D. marshall
D. tupman
D. pernbe

D. byrle
Admissus erat dobson hoc a

non determinauit

Doctores in theologia

D. Cronkar compownder
D. grennewode

p. 529
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D. Brandsbe

D. Barington monachus

In Jure canonico

Doctor Aesplelonde compownder

In medicinis
D. rutlonde
D. Walker

Bacchaulaurii in theologia

Magister Bayne
Magister Hilliarde
Magister Dalison
Magister Willis
Magister Witton
Magister oggan
Magister lindsey
Magister turgisse
Magister Barkway monachus
Magister gawen frater

professores artium

Magister Siliarde 1
Magister Atkynson 2
Magister seton 3
Magister shirwodc 4
Magister cobbe 5
Magister cheyney 6
Magister alvey 7

Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister
Magister

carter
hornebe
norton
more
Wilson
statte
Answer th 14
hollonde 15
catterall 16
locton 17

9
10
11
12
13

Baccalaurii in iure canonico
D. Baynton
D. Coke
D. more
D. francis
D. chatter ton
D. dunnyng
D. adson
D. mitchell
D. mitton
D. Rosse

Baccalaurii in iure ciuili
D. Otway

Questioniste admissi in

proximum annum
D. gugge
D. Weston

p. 530 ftacto Computo hoc anno domini 1532° 13° die Novembris per Magistros
Thomam Blythc et Robertum Masterman recedentes ab officio
procuratorio de Receptis et Expensis per eosdem pro integro anno
terminante in ffesto dyonisii vltimo preterito anno domini 1532
Compertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo
xxxiij11 viijs iiijd Et summam Expositorum et Expensarum per eosdem
fuisse xviij11 xviij8 xd. Et ita summam Receptorum hoc anno excedere
summam Expensarum per xiiij11 ixs vjd Que quidem Summa de
xiiij11 ixs vjd addita summe remanenti ex priori anno in Cista que fuit
cclxiiij11 xiiijs viijd ob qa facit summam cclxxix11 iiijs ijd ob qa que summa
totalis fuit tradita et deliberata Magisbris Guilelmo Cake et Johanni
Tayler succedentibus procuratoribus Et sic predicti Magistri Thomas
Blythe et Robertus Masterman exonerati sunt a custodia Ciste per
doctorem Haynes vicecancellarium doctores Bukmaster et Tetworthe
et Magistros Shaxton Inceptorem in theologia et Mydylton auditores
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ciste communis ab vniuersitate deputatos et onerati sunt nunc
predicti procurators Guilelmus Cake et Johannes Tayler. In cuius
Rei testhnonium nos predicti auditores nomina nostra subscripsimus
anno et die supradictis

per me Simonem heynes vicecancellarium
per me Guilelmum Bukmaster
per me Johannem Tetworth
per me Nicholaum Shaxton
per me Georgium Midilton

Cauciones deliberate per Magistros Thomam Blithe et Robertum p. 531
Masterman recedentes ab officio procuratorio in raanus Guil-
elmi Cake et Johannis Tayler presentis anni procuratorum

M. Adams bedellus debet pro Caucione d. luckey vj8 viijd

M. hobbis nuper bedellus debet pro caucione d. chadwell iij8 iiijd

Item Receperunt pro locacione Cathedre Juris canonici a doctore Tetworthe
vnam ollam argenteam partim deauratam cum coopertorio et angelo
aureo precii vijs vjd

Item pro locacione Cathedre Juris Ciuilis Cautionem doctoris Mey. viz. vj
coclearia et anulum cum lapide

Item receperunt Cautionem d. Chaterton, viz. vnam peciam argenteam
partim deauratam cum stella deaurata in fundo

Item receperunt Cautionem d. flrawncis viz. vnam peciam argenteam
planam pownsid in fundo

Item receperunt Cautionem d. Moore viz. vnam peciam argenteam planam
Item receperunt cautiouem (vt putatur) Magistri Ross de aula Trinitatis

viz. vnam Mirram cum pede argenteo deaurato et quatuor coclearia
argentea1

Item Receperunt Cautionem domini dobson quia admissus est sed non de- Soluit
terminauit anno elapso viz. vnam peciam planam totaliter deauratam

Item receperunt Cautionem domini Gugg questioniste viz. vnam mirram Deter -
cum coopertorio minavit

M. Sherewood bedellus debet pro Cautione d. Ross de aula trinitatis. legit
hoc anno. Et idem debet pro cautione domini Michill

M. More bedellus debet pro Cautione d. adson
Item dicti procuratores receperunt cautionem d. Mitton viz. xiijs iiijd in

manibus senioris procuratoris
Item receperunt cautionem d. dimnyng viz. xvs in auro
Item receperunt cautionem d. weston questioniste. xiijs iiijd Deter -

minavit

1 This entry has been deleted. Cf. entry lower down.
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[1532-1533]

p. 533 Registrum et compotus magistrorum Wyllelmi Cake et
Johannis Tayler procuratorum vniuersitatis Cantabrigie
anno domini 1533

Recepta per seniorem procuratorem

In prirnis de abbate Westmonasterii per inanus magistri Mallery v11

Item pro commimis commutacione et lecturis mathematicis 29 inceptorum
in artibus vij11 vs

Item pro gratia doctoris Asplande xxs

Item pro communa doctoris Townsende xxd

Item pro communa doctoris barrett xxd

Item pro communa doctoris benett xxd

Item pro communa doctoris Ruckysby xxd

Item pro cathedra Juris ciuilis xxvj8 viijd

Item pro cathedra Juris canonici xlvjs viijd